[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1392 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um estudo para resolver a questão dos moradores que saem dos Bairros Santa Luzia, Santa Barbara e Jardim Noronha, no cruzamento entre a Ruas Safira, Ágata e a Av. Tiradentes.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada acima relataram junto a este vereador a necessidade do estudo de melhoramento entre as referidas vias, devido ao fato de muitos veículos circularem pelo local, causando riscos de acidentes.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)